
 

Rovereto,  12/08/2021 
 
Prot.n.: det. 2021-17 

 

Il Reggente 

 

• Considerata la determina 2021-02 di data 15/03/2021 

• Considerata l’attivazione della postazione di voto presso la zona monumentale della 

Fondazione per la scelta del nuovo logo; 

• Considerata la necessità di indicare correttamente ai visitatori le procedure e le motivazioni 

che hanno addotto alla decisione di procedere alla votazione pubblica per la scelta del nuovo 

logo della Fondazione; 

• Considerato l’afflusso importante di turisti durante i mesi estivi e l’urgenza di procedere alla 

realizzazione della promozione prima del termine del periodo di massimo transito; 

• Vista l’offerta richiesta a OGP per la realizzazione di n. 2 cartonati comprensivi di ideazione 

grafica e posizionamento presso la sede della Fondazione 

• Vista la conoscenza pregressa di OGP sia della piattaforma di voto che degli aspetti grafici 

ad essa collegata; 

• Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

• Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

• Vista la disponibilità UP 10 nel bilancio di previsione 2021; 

• Ai sensi dell’art. 1 del Protocollo di Legalità della Fondazione Campana dei Caduti, 

approvato in data 08/02/2018, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di 

interesse 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

• di procedere, per le motivazioni espresse in premessa all’affidamento ad OGP della 

realizzazione dei pannelli in cartone autoportante per la spiegazione e le procedure di voto 

per la scelta del nuovo logo della Fondazione; 

• di imputare la spesa massima di euro 499,00 + iva all’ UP 10 del bilancio previsionale  

 
Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 
Il Tesoriere       Il Reggente 
Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 
        
       


